

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
Processo Administrativo Nº 9/2021-00016
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE COSTA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 07/06/2021 13:04:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:29

APAELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 btus: Aparelho De Ar Condicionado Tipo Split De 12.000 Btus, 220V, Com Controle Remoto (S/ Instalação)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AGRATTO	Modelo: ECO ECST12FR4-02
Descrição: APAELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 btus: Aparelho De Ar Condicionado Tipo Split De 12.000 Btus, 220V, Com Controle Remoto (S/ Instalação)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.805,86	Valor Total: 18.058,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	062	29.563.124/0001-67	2.112,93	1.805,86	Sim
2 MV ELETRONICOS EIRELI - ME	040	27.895.281/0001-44	2.112,93	1.806,97	Sim
3 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	070	36.521.392/0001-81	2.112,93	1.888,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	066	39.326.153/0001-69	2.112,50	1.198,00	Sim
AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	013	77.853.083/0001-96	2.112,00	1.805,85	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:29

APARADOR DECORAÇÃO PARA CAFÉ: aparador decoração, material chapa de madeira- mdp, material estrutura metal/ madeira, comprimento 80 cm, altura 75 cm, profundidade 45 cm, características adicionais prateleira interna, cor a defimir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: AP-DEC-80X75X45
Descrição: APARADOR DECORAÇÃO PARA CAFÉ: aparador decoração, material chapa de madeira- mdp, material estrutura metal/ madeira, comprimento 80 cm, altura 75 cm, profundidade 45 cm, características adicionais prateleira interna, cor a defimir.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 722,00	Valor Total: 722,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	001	29.563.124/0001-67	723,86	722,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	079	39.326.153/0001-69	723,50	723,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:29

APARELHO DE TV SMART TV LED 32" HD: televisor, tamanho tela 32 pol, voltagem bivolt v, características adicionais av lateral,vídeo componente,s-vídeo,hdmi mínimo 2, tipo tela LCD.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: unidade	Marca: AOC	Modelo: 32S5195
Descrição: APARELHO DE TV SMART TV LED 32" HD: televisor, tamanho tela 32 pol, voltagem bivolt v, características adicionais av lateral,vídeo componente,s-vídeo,hdmi mínimo 2, tipo tela LCD.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.851,00	Valor Total: 12.957,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	058	29.563.124/0001-67	1.852,59	1.851,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	067	39.326.153/0001-69	1.852,00	1.852,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:29

APARELHO DE TV SMART TV LED 40" HD: televisor, tamanho tela 40 pol, voltagem 110/220 v, características adicionaisful hd, smart tv, dvt, widescreen, 2 entradas rf, tipo tela led, acessórios controle remoto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: unidade	Marca: MULTILASER	Modelo: TL027
Descrição: APARELHO DE TV SMART TV LED 40" HD: televisor, tamanho tela 40 pol, voltagem 110/220 v, características adicionaisful hd, smart tv, dvt, widescreen, 2 entradas rf, tipo tela led, acessórios controle remoto.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.629,00	Valor Total: 2.629,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	073	29.563.124/0001-67	2.629,99	2.629,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	031	39.326.153/0001-69	2.629,50	2.629,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ARMÁRIO 2 PORTAS; TIPO BAIXO: armário escritório - armário escritório, material mdp, quantidade portas 2 un, material porta madeira mdp, quantidade prateleiras 2 un, largura 80 cm, altura 740 mm, características adicionais com fechadura frontal, e puxador

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: AP-02-BAIXO
Descrição: ARMÁRIO 2 PORTAS; TIPO BAIXO: armário escritório - armário escritório, material mdp, quantidade portas 2 un, material porta madeira mdp, quantidade prateleiras 2 un, largura 80 cm, altura 740 mm, características adicionais com fechadura frontal, e puxadores, profundidade 50cm, acabamento superficial laminado melamínico, cor carvalho malva, material base aço com sapatas niveladoras, tipo baixo, espessura tampo 25 mm. cor a definir.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 7.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	083	29.563.124/0001-67	658,80	640,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	098	39.326.153/0001-69	679,00	679,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS: base e tampo mdppb 15mm com borda em pvc 0,45mm, laterais, portas e prateleiras em mdppb 15mm com borda em pvc 0,45mm, retaguarda duraplac 3mm com perfil h, 2 portas; 2 prateleiras móveis e 1 fixa. capacidade 15kg por prateleira; 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: AP-02-ALTO
Descrição: ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS: base e tampo mdppb 15mm com borda em pvc 0,45mm, laterais, portas e prateleiras em mdppb 15mm com borda em pvc 0,45mm, retaguarda duraplac 3mm com perfil h, 2 portas; 2 prateleiras móveis e 1 fixa. capacidade 15kg por prateleira; 2 puxadores em pvc na cor prata, 1 fechadura cilíndrica do tipo yale com 2 chaves 4 pés tipo U com prateleiras niveladoras. dimensões: altura 158cm, largura 89cm, profundidade 38cm e peso 50,4kg. cor a definir.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 865,00	Valor Total: 34.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	002	29.563.124/0001-67	870,00	865,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	004	39.326.153/0001-69	890,00	890,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ARMÁRIO ALTO MISTO EM Mdp Bp: armário: com 2 portas, dobradiças internas, com 1 prateleira móvel e 1 fixa, fechadura tipo yale com 2 chaves, sapatas niveladoras, retaguarda duraplac e com capacidade por prateleira de 15kg. Cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: AP-02-ALTO
Descrição: ARMÁRIO ALTO MISTO EM Mdp Bp: armário: com 2 portas, dobradiças internas, com 1 prateleira móvel e 1 fixa, fechadura tipo yale com 2 chaves, sapatas niveladoras, retaguarda duraplac e com capacidade por prateleira de 15kg. Cor a definir.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 665,00	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	021	29.563.124/0001-67	676,00	665,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	004	39.326.153/0001-69	682,00	682,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ÁRMARIO ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS: Dimensões: Altura: 1,40m; Largura: 0,58m; Profundidade: 0,68m;
Chapa: 26; espessura que suporta até 35kgs; cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: unidade	Marca: SO AÇO	Modelo: PA 0505
Descrição: ÁRMARIO ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS: Dimensões: Altura: 1,40m; Largura: 0,58m; Profundidade: 0,68m; Chapa: 26; espessura que suporta até 35kgs; cor a definir.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 871,00	Valor Total: 17.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	090	29.563.124/0001-67	871,90	871,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	052	39.326.153/0001-69	871,50	871,50	Sim
3 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	040	10.205.116/0001-10	2.200,00	2.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ARMÁRIO TIPO ARQUIVO MDF/MDP SUSPENSO COM 04 GAVETAS: dimensões estimadas (com possibilidade de variação em até 5% para mais ou menos): 600 x 600 x 1300 mm; cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: AQ-04G
Descrição: ARMÁRIO TIPO ARQUIVO MDF/MDP SUSPENSO COM 04 GAVETAS: dimensões estimadas (com possibilidade de variação em até 5% para mais ou menos): 600 x 600 x 1300 mm; cor a definir.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.723,00	Valor Total: 17.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	021	29.563.124/0001-67	1.723,67	1.723,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	025	39.326.153/0001-69	1.723,50	1.723,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ÁRMARIO COPA E COZINHA COMPACTA: Armário copa e cozinha - conjunto armário de cozinha compacta (composto básico de 07 peças / paineleiros, balcões, armários aéreos) - peças corpo e portas em aço, puxadores e pés em U, dobradiças em aço 26mm, corredeiras te

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: unidade	Marca: NICIOLI	Modelo: MAGAZIN
Descrição: ÁRMARIO COPA E COZINHA COMPACTA: Armário copa e cozinha - conjunto armário de cozinha compacta (composto básico de 07 peças / paineleiros, balcões, armários aéreos) - peças corpo e portas em aço, puxadores e pés em U, dobradiças em aço 26mm, corredeiras telescópicas e tampo de 25mm revestido com fórmica no padrão mármore; paineleiro: dobradiças metálicas de pressão; armário aéreo: vidro de 3mm temperado, armário de 3 portas com vidro serigrafado branco, puxadores em abs metalizado com verniz uv de alto brilho e sistente; armário duplo: dobradiças metálicas de pressão, confeccionado em aço; balcão: estrutura e portas em chapa de aço, pés com regulagem de altura, gavetas com corredeira telescópica; cor a definir.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.621,00	Valor Total: 1.621,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	072	29.563.124/0001-67	1.621,00	1.621,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	025	39.326.153/0001-69	1.622,00	1.622,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ARMÁRIO COPA/COZINHA 3 PORTAS: Armário copa/cozinha, material aço, tipo de parede, acabamento superficial pintado, quantidade portas 3 un, largura 1,20 m, profundidade 0,30m, altura 0,55 m; cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: unidade	Marca: TELASUL	Modelo: STAR
Descrição: ARMÁRIO COPA/COZINHA 3 PORTAS: Armário copa/cozinha, material aço, tipo de parede, acabamento superficial pintado, quantidade portas 3 un, largura 1,20 m, profundidade 0,30m, altura 0,55 m; cor a definir.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 580,00		Valor Total: 4.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	026	29.563.124/0001-67	580,73	580,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	060	39.326.153/0001-69	580,50	580,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ARMÁRIO DE AÇO GUARDA VOLUME LOCKER 20 PORTAS: armário: material aço; quatidade de portas: 20; altura do locker: 1,98m; largura do locker: 1,22cm; profundidade do locker: 20cm. Cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: unidade	Marca: SO AÇO	Modelo: PA0624
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO GUARDA VOLUME LOCKER 20 PORTAS: armário: material aço; quatidade de portas: 20; altura do locker: 1,98m; largura do locker: 1,22cm; profundidade do locker: 20cm. Cor a definir.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.412,00		Valor Total: 8.472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	025	29.563.124/0001-67	1.412,70	1.412,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	085	39.326.153/0001-69	1.412,50	1.412,50	Sim
3 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	078	10.205.116/0001-10	3.500,00	3.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS: ARMÁRIO em aço de qualidade e procedência, em chapa 26 (0,45 mm) Possui 04 (quatro) prateleiras removíveis e reguláveis verticalmente a cada 50 mm, aptas a suportar 25 kgf (uniformemente distribuídos) Equipado com 04 (quatro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: unidade	Marca: SO AÇO	Modelo: PA 0509
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS: ARMÁRIO em aço de qualidade e procedência, em chapa 26 (0,45 mm) Possui 04 (quatro) prateleiras removíveis e reguláveis verticalmente a cada 50 mm, aptas a suportar 25 kgf (uniformemente distribuídos) Equipado com 04 (quatro) sapatas plásticas niveladoras, Dispõe de sistema de fechadura* conjugada à maçaneta cromada, com fechamento em sistema de varão, As portas são constituídas em 02 (duas) folhas, com 03 (três) dobradiças reforçadas em cada uma, com mata-junta central, Submetido a pré-tratamento com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó, Dimensões do Armário: 1.988 mm (Alt.) x 900 mm (Larg.) x 400 mm, cor a definir.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 25.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	070	29.563.124/0001-67	1.522,40	1.200,00	Sim
2 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	074	10.205.116/0001-10	2.200,00	1.299,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	021	39.326.153/0001-69	1.522,30	509,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

BEBEDOURO 2 TORNEIRAS: Bebedouro de coluna p/ garrações de 05 a 20 lts: compressor p/refrigeração silencioso e de alto rendimento, c/serpentina em aço inoxidável, torneiras embutidas, voltagem 110v ou 220v.; cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: unidade	Marca: ESMALTEC	Modelo: EGC35
Descrição: BEBEDOURO 2 TORNEIRAS: Bebedouro de coluna p/ garrações de 05 a 20 lts: compressor p/refrigeração silencioso e de alto rendimento, c/serpentina em aço inoxidável, torneiras embutidas, voltagem 110v ou 220v.; cor a definir.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 830,00	Valor Total: 5.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	054	29.563.124/0001-67	832,00	830,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	839,00	839,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

CADEIRA DE PLÁSTICO: Cadeira, sem braço; Material Plástico, Características Adicionais Empilhável, Tipo Sem Braço; cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Item: 15 **Unidade:** unidade **Marca:** IBAP **Modelo:** MISS 105
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO: Cadeira, sem braço; Material Plástico, Características Adicionais Empilhável, Tipo Sem Braço; cor a definir.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 62,00 **Valor Total:** 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	062	29.563.124/0001-67	62,14	62,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	082	39.326.153/0001-69	62,12	62,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:30

CADEIRA ESCRITÓRIO LOST SECRETÁRIA COM BRAÇOS: Cadeira: regulagem de altura, pistão a gás. Material/composição do assento: madeira multi laminada e espuma com densidade controlada; mecanismo: flange altura do assento ao piso mín/máx: 41cm/53cm; revestimen

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** CAD-SEC
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO LOST SECRETÁRIA COM BRAÇOS: Cadeira: regulagem de altura, pistão a gás. Material/composição do assento: madeira multi laminada e espuma com densidade controlada; mecanismo: flange altura do assento ao piso mín/máx: 41cm/53cm; revestimento do assento: nylon 45cm x 44cm (l x p); material/composição do encosto: nylon; revestimento do encosto: tela nylon 50cm x 39cm (a x l) ; material/composição do braço: polipropileno 30cm x 5,5cm (c x l). Altura do braço: 18cm peso suportado: 100kg; material/composição da base: polipropileno dimensões da base: 50cm; material/composição do rodízio: rodízio plástico; material/composição da estrutura: polipropileno. Cor a definir.
Quantidade: 17 **Valor Unit.:** 497,00 **Valor Total:** 8.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	052	29.563.124/0001-67	497,62	497,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	082	39.326.153/0001-69	497,50	497,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

CADEIRA FIXA SECRETÁRIA: Cadeira fixa tipo secretária. Sem braço, assento e encosto: com bordas arredondadas, possuindo estrutura em madeira compensada conformada anatomicamente com no mínimo 12 mm de espessura, estofados com espuma injetada de poliuretano

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Item: 17 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** CAD-FIXA
Descrição: CADEIRA FIXA SECRETÁRIA: Cadeira fixa tipo secretária. Sem braço, assento e encosto: com bordas arredondadas, possuindo estrutura em madeira compensada conformada anatomicamente com no mínimo 12 mm de espessura, estofados com espuma injetada de poliuretano moldada anatomicamente com densidade de, no mínimo, 53kg/m³ (com controle ponto a ponto) e espessura de, no mínimo, 50 mm, revestidos igualmente em tecido 100% poliéster sem costuras, na cor azul, com acabamento em courvin ou similar nas contrafaces do assento e do encosto e bordas protetoras contra impacto em perfil de pvc, medidas encosto (lxa): 400 x 300 mm ±20 mm, medidas assento(lxp): 440 x 440 mm ± 20 mm, altura face superior assento: 470 ± 20 mm, base: com 4 patas do tipo palito em aço redondo, apoiadas sobre sapatas em polipropileno injetado, apresentação: todo o conjunto deverá ser isento de quaisquer defeitos, deverá estar perfeitamente nivelado, firme e sem folgas, bem como deverá ter o acabamento das partes metálicas em pintura eletrostática em epóxi pó na cor preta com pré tratamento antiferruginoso, características adicionais: as demais especificações do produto deverão estar em conformidade com as normas técnicas da abnt e com a norma. cor a definir.
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 241,90 **Valor Total:** 26.609,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	037	29.563.124/0001-67	242,06	241,90	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	080	39.326.153/0001-69	242,00	242,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

CADEIRA LONGARINA: cadeira longarina em polipropileno com 03 lugares, Assento: 50cm x 48cm x 40cm - altura até o piso 50 cm; Encosto: 40cm x 29cm x 35cm, altura até o piso 87 cm; 01 estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 Sapatas niveladora

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** LOG-03L
Descrição: CADEIRA LONGARINA: cadeira longarina em polipropileno com 03 lugares, Assento: 50cm x 48cm x 40cm - altura até o piso 50 cm; Encosto: 40cm x 29cm x 35cm, altura até o piso 87 cm; 01 estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 Sapatas niveladoras de altura; Cor: Azul; Parafusos 50 x 30; Acabamento dos pés: ponteira plástica; Acabamento da estrutura: pintura epóxi pó texturizado; Capacidade, peso por lugar recomendado: usuário de até 120 kg; Cor a definir.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 598,00 **Valor Total:** 4.784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	012	29.563.124/0001-67	599,08	598,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	080	39.326.153/0001-69	599,00	599,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

CADEIRA MOCHO ODONTOLÓGICO: CADEIRA - Mocho Odontológico de Elevação do assento a gás através de alavanca na base do assento. Altura regulável. Encosto regulável com ajuste de aproximação. Base com 5 rodízios. Estofamento resistente e com base rígida. Rev

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Item: 19 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** CAD-MOCHO
Descrição: CADEIRA MOCHO ODONTOLÓGICO: CADEIRA - Mocho Odontológico de Elevação do assento a gás através de alavanca na base do assento. Altura regulável. Encosto regulável com ajuste de aproximação. Base com 5 rodízios. Estofamento resistente e com base rígida. Revestimento em PVC sem costura. Espuma de densidade controlada. Garantia de 1 (um) ano. Cor marron.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 678,00 **Valor Total:** 678,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	041	29.563.124/0001-67	679,88	678,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	094	39.326.153/0001-69	679,00	679,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

CADEIRA PRESIDENTE EXTRA RELAX BRAÇOS: Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3; Revestimento do assento e encosto: em tecido; Braços: fixos; Relax: inclinação do conjunto assento e encosto com trava na posição inicial e regulador

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** CAD-PRES
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE EXTRA RELAX BRAÇOS: Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3; Revestimento do assento e encosto: em tecido; Braços: fixos; Relax: inclinação do conjunto assento e encosto com trava na posição inicial e regulador de tensão; Mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás; Base: em aço cromado; cromados; Medidas Assento: 49 cm largura x 48 cm profundidade x 90 espessura; Medidas Encosto: 49 cm largura x 78 cm altura x 90 espessura Altura do Assento até o chão: mínimo 49 cm - máximo 61 cm - Altura do braço até o chão: mínimo 73 cm - máximo 85 cm - Altura total até o chão: mínimo 123 cm - máximo 135 cm - Dimensões aproximadas do produto montado: 60 cm largura x 60 cm profundidade - Conteúdo da embalagem: 1 cadeira. - Dimensões aproximadas da embalagem: 90 cm largura x 28 cm profundidade x 65 cm altura - Peso líquido aproximado do produto: 15,5 kg - Peso recomendado: até 120 kg; cor a definir.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.250,00 **Valor Total:** 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004	29.563.124/0001-67	1.282,40	1.250,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	016	39.326.153/0001-69	1.300,00	1.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA: cadeira secretária giratória: altura ajustável, peso máximo suportado 110kg. com rodas e estrutura giratória, medidas de cadeira completa: 55cm de largura, 92cm de altura e com 50cm de profundidade, cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** CAD-SEC
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA: cadeira secretária giratória: altura ajustável, peso máximo suportado 110kg. com rodas e estrutura giratória, medidas de cadeira completa: 55cm de largura, 92cm de altura e com 50cm de profundidade, cor a definir.
Quantidade: 21 **Valor Unit.:** 360,00 **Valor Total:** 7.560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	034	29.563.124/0001-67	383,42	360,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	067	39.326.153/0001-69	410,00	410,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

ESTANTE METÁLICA REGULÁVEL COM 6 (SEIS) PRATELEIRAS: Estante metálica regulável com 6 (seis) prateleiras, capacidade por prateleira de 40 kg (mínimo): estrutura em aço com pintura epóxi, dimensões 198 x 92 x 30 cm (axlpx), prateleira em chapa 24 e coluna

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: unidade	Marca: SO AÇO	Modelo: PA0136
Descrição: ESTANTE METÁLICA REGULÁVEL COM 6 (SEIS) PRATELEIRAS: Estante metálica regulável com 6 (seis) prateleiras, capacidade por prateleira de 40 kg (mínimo): estrutura em aço com pintura epóxi, dimensões 198 x 92 x 30 cm (axlpx), prateleira em chapa 24 e coluna em chapa 16, cor azul, reforço ômega de fundo, planos reguláveis, estrutura desmontável. Acessórios: incluir todos os acessórios como: parafuso, porca, arruela, bucha, etc., para correta montagem e instalação da estante; cor a definir.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 369,90	Valor Total: 13.316,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	068	29.563.124/0001-67	369,90	369,90	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	073	39.326.153/0001-69	375,00	375,00	Sim
3 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	046	10.205.116/0001-10	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

FERRO PASSAR A SECO -similar ao black&decker potência 1000w a 1200w: ferro de passar vapor e a seco antiaderente - spray de água, função autolimpeza, reservatório de água, cordão elétrico giratório - 110 volts potência 1000w a 1200w.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: unidade	Marca: BLACK&DECK	Modelo: VFA
Descrição: FERRO PASSAR A SECO -similar ao black&decker potência 1000w a 1200w: ferro de passar vapor e a seco antiaderente - spray de água, função autolimpeza, reservatório de água, cordão elétrico giratório - 110 volts potência 1000w a 1200w.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,40	Valor Total: 248,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004	29.563.124/0001-67	124,61	124,40	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	095	39.326.153/0001-69	124,50	124,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

FOGÃO 02 BOCAS INDUSTRIAL SEM FORNO: Fogão industrial - 02 bocas, queimadores simples, produzido em aço galvanizado, registro niquelado, grelhas e queimadores em ferro fundido, acendimento manual, com pés, cor. A definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: unidade	Marca: SO AÇO	Modelo: PA 0297
Descrição: FOGÃO 02 BOCAS INDUSTRIAL SEM FORNO: Fogão industrial - 02 bocas, queimadores simples, produzido em aço galvanizado, registro niquelado, grelhas e queimadores em ferro fundido, acendimento manual, com pés, cor. A definir.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 835,00	Valor Total: 1.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097	29.563.124/0001-67	835,67	835,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	075	39.326.153/0001-69	835,50	835,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS: Fogão Industrial 06(Seis) Bocas Com Forno Em Aço Inoxidável, Com Características Mínimas: Estrutura Confeccionada Em Chapa De Aço Carbono, Com Pintura, cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: unidade	Marca: SO AÇO	Modelo: PA 0293
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS: Fogão Industrial 06(Seis) Bocas Com Forno Em Aço Inoxidável, Com Características Mínimas: Estrutura Confeccionada Em Chapa De Aço Carbono, Com Pintura, cor a definir.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.265,00	Valor Total: 6.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	075	29.563.124/0001-67	3.265,82	3.265,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	081	39.326.153/0001-69	3.265,50	3.265,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

FOGÕES A GÁS 4 BOCAS: automatico, forno auto limpante: fogão gás, fogao a gas tipo domestico fogão à gás, 4 bocas, forno auto-limpante com lâmpada interna instalada, tampa de vidro, acendedor elétrico, 110 v, acompanha relógio e mangueira. classificação d

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: unidade	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO
Descrição: FOGÕES A GÁS 4 BOCAS: automatico, forno auto limpante: fogão gás, fogao a gas tipo domestico fogão à gás, 4 bocas, forno auto-limpante com lâmpada interna instalada, tampa de vidro, acendedor elétrico, 110 v, acompanha relógio e mangueira. classificação de consumo a no inmetro, cor: branco.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.091,00	Valor Total: 12.001,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	1.092,45	1.091,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	035	39.326.153/0001-69	1.092,00	1.092,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

FREEZER 02 TAMPAS, 420L, Freezer Horizontal 02 Tampas, Capacidade De 420 Litros, 110V. Cor Branco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: unidade	Marca: ESMALTEC	Modelo: ECH500
Descrição: FREEZER 02 TAMPAS, 420L, Freezer Horizontal 02 Tampas, Capacidade De 420 Litros, 110V. Cor Branco.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.351,00	Valor Total: 20.106,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	076	29.563.124/0001-67	3.351,47	3.351,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	042	39.326.153/0001-69	3.351,40	3.351,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:31

FREEZER HORIZONTAL 295 LTS A 314 LTS, 01 PORTA, freezer horizontal doméstico 295 lts a 314 lts, com uma tampa; capacidade: 314 litros / temperatura: 10 a - 28° c voltagem: 127 v; cor: branco; dimensões aproximadas: a 85 x l 112 x p 68 cm uso: refrigerar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: unidade	Marca: PHILCO	Modelo: PFZ330B
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 295 LTS A 314 LTS, 01 PORTA, freezer horizontal doméstico 295 lts a 314 lts, com uma tampa; capacidade: 314 litros / temperatura: 10 a - 28° c voltagem: 127 v; cor: branco; dimensões aproximadas: a 85 x l 112 x p 68 cm uso: refrigerar e conservar produtos em geral puxador especial, chave, cesto aramado. Cor Branco.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.278,00	Valor Total: 13.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004	29.563.124/0001-67	3.278,56	3.278,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	078	39.326.153/0001-69	3.278,50	3.278,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

FRIGOBAR 120L: Frigobar 120l, porta rev.,3 prat.rem.,p.lata,1gav.,80w,120v - frigobar com capacidade para 120 litro, porta reversível, com 3 prateleiras modulares, porta latas,1 gaveta, controle de temperatura interno, potencia 80w,120v. Categoria: refrig

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: unidade	Marca: ELETROLUX	Modelo: RE120
Descrição: FRIGOBAR 120L: Frigobar 120l, porta rev.,3 prat.rem.,p.lata,1gav.,80w,120v - frigobar com capacidade para 120 litro, porta reversível, com 3 prateleiras modulares, porta latas,1 gaveta, controle de temperatura interno, potencia 80w,120v. Categoria: refrigeradores/congeladores/condicionadores de ar móvel; Cor branco.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.560,00	Valor Total: 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	046	29.563.124/0001-67	1.566,85	1.560,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	085	39.326.153/0001-69	1.600,00	1.600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

GELADEIRAS FROST FREE 429LT: Refrigerador duplex frost free, classificação energética: a. Consumo aproximado de energia: 56 kwh/mês, voltagem 127 v 60hz, Capacidade de armazenagem: geladeira: 329 litros, freezer: 100 litros. Capacidade de armazenagem tot

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: unidade	Marca: PANASONIC	Modelo: NR-BT50BD3WB
Descrição: GELADEIRAS FROST FREE 429LT: Refrigerador duplex frost free, classificação energética: a. Consumo aproximado de energia: 56 kwh/mês, voltagem 127 v 60hz, Capacidade de armazenagem: geladeira: 329 litros, freezer: 100 litros. Capacidade de armazenagem total: 429 litros. Garantia de no mínimo um ano, com assistência técnica nas cidades de entrega; cor branco.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4.870,00	Valor Total: 9.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	088	29.563.124/0001-67	4.870,63	4.870,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	044	39.326.153/0001-69	4.870,60	4.870,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25L: Liquidificador Industrial, Material Copo Aço Inoxidável, Material Base Aço inox, Capacidade 25 L.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: unidade	Marca: COLOMBO	Modelo: 1351
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 25L: Liquidificador Industrial, Material Copo Aço Inoxidável, Material Base Aço inox, Capacidade 25 L.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	014	29.563.124/0001-67	1.513,80	1.500,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	085	39.326.153/0001-69	1.680,00	1.680,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

LIQUIDIFICADOR TURBO: Liquidificador doméstico, potência 1200w, tensão 110v, com 12 velocidades mais a opção pulsar, incluso função autolimpeza, na cor vermelha, copo em material acrílico, capacidade para 2,0 litros, potência 1200w, tensão 110v, com 12 ve

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: unidade	Marca: PHILCO	Modelo: PH900
Descrição: LIQUIDIFICADOR TURBO: Liquidificador doméstico, potência 1200w, tensão 110v, com 12 velocidades mais a opção pulsar, incluso função autolimpeza, na cor vermelha, copo em material acrílico, capacidade para 2,0 litros, potência 1200w, tensão 110v, com 12 velocidades mais a opção pulsar, incluso função autolimpeza, copo em material acrílico, capacidade para 2,0 litros. Cor a definir.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 216,00	Valor Total: 1.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	092	29.563.124/0001-67	216,26	216,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	089	39.326.153/0001-69	216,20	216,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

MAQUINA DE COSTURA 18 PONTOS: Máquina Costura Tecido, Aplicação Costura Doméstica, mais ou menos 18 pontos ref. 4218, cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: unidade	Marca: SINGER	Modelo: 4218
Descrição: MAQUINA DE COSTURA 18 PONTOS: Máquina Costura Tecido, Aplicação Costura Doméstica, mais ou menos 18 pontos ref. 4218, cor a definir.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.580,00	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	073	29.563.124/0001-67	1.592,10	1.580,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	002	39.326.153/0001-69	1.630,00	1.630,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

MESA REUNIÃO PARA 8 LUGARES: Mesa Reunião Retangular, Material Fórmica (Post Forming), Comprimento 2,00 M, Largura 1,00 M, Altura 0,74 M, Cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Item: 34 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** MESA-REU
Descrição: MESA REUNIÃO PARA 8 LUGARES: Mesa Reunião Retangular, Material Fórmica (Post Forming), Comprimento 2,00 M, Largura 1,00 M, Altura 0,74 M, Cor a definir.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.147,00 **Valor Total:** 11.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	057	29.563.124/0001-67	1.147,95	1.147,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	079	39.326.153/0001-69	1.147,90	1.147,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

MESA DE DIRETOR: MESA DE DIRETOR - COM TAMPO DE VIDRO; LARGURA: 2000 mm PROFUNDIDADE: 850 mm ALTURA: 740 mm, em MDF, cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** MESA-DIRETOR
Descrição: MESA DE DIRETOR: MESA DE DIRETOR - COM TAMPO DE VIDRO; LARGURA: 2000 mm PROFUNDIDADE: 850 mm ALTURA: 740 mm, em MDF, cor a definir.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.385,00 **Valor Total:** 5.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	073	29.563.124/0001-67	1.400,00	1.385,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	037	39.326.153/0001-69	1.399,00	1.399,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

MESA DE ESCRITÓRIO: mesa de escritório 1,20cm x 1,40cm x 74cm altura, madeira em mdp/bp 15mm, Pés em Metalon 50x30, Gaveteiro: 2 gavetas em MDP com duas chaves. Na cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** unidade **Marca:** RS MOVEIS **Modelo:** MM-02G
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO: mesa de escritório 1,20cm x 1,40cm x 74cm altura, madeira em mdp/bp 15mm, Pés em Metalon 50x30, Gaveteiro: 2 gavetas em MDP com duas chaves. Na cor a definir.
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 513,00 **Valor Total:** 7.182,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	049	29.563.124/0001-67	513,33	513,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	048	39.326.153/0001-69	513,30	513,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

MESA DE RECEPÇÃO: Mesa de recepção: Tampo em MDP, medias 180cm x 60cm x 60cm de comprimento, largura e profundidade, respectivamente, Pés em Metalon 50x30, Gaveteiro: 2 gavetas em MDP com duas chaves. Na cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MESA-REC
Descrição: MESA DE RECEPÇÃO: Mesa de recepção: Tampo em MDP, medias 180cm x 60cm x 60cm de comprimento, largura e profundidade, respectivamente, Pés em Metalon 50x30, Gaveteiro: 2 gavetas em MDP com duas chaves. Na cor a definir.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 413,00		Valor Total: 413,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	006	29.563.124/0001-67	413,42	413,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	008	39.326.153/0001-69	413,40	413,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS EM MDF: Mesa infantil com 4 cadeiras em mdf. Modelo de Referência: 5017 carlu Apresentação: Mesa de 60x60x55cm. Cadeiras coloridas, com suporte até 50kg, com medidas mínimas de 26x30x60cm. cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: CONJ-INF
Descrição: MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS EM MDF: Mesa infantil com 4 cadeiras em mdf. Modelo de Referência: 5017 carlu Apresentação: Mesa de 60x60x55cm. Cadeiras coloridas, com suporte até 50kg, com medidas mínimas de 26x30x60cm. cor a definir.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 555,00		Valor Total: 1.665,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	003	29.563.124/0001-67	555,35	555,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	010	39.326.153/0001-69	555,30	555,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:32

MESA PARA ESCRITÓRIO DE 1,50m C/2 GAVETAS: mesa escritório, material estrutura aço reforçado, material tampo mdf, cor tampo cinza, quantidade gavetas 2 un, largura 1,50 m, profundidade 0,60 m, altura 0,74 m, padrão acabamento tampo borda pvc, acabamento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MM-02G
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO DE 1,50m C/2 GAVETAS: mesa escritório, material estrutura aço reforçado, material tampo mdf, cor tampo cinza, quantidade gavetas 2 un, largura 1,50 m, profundidade 0,60 m, altura 0,74 m, padrão acabamento tampo borda pvc, acabamento estrutura tratamento antiferruginoso por fosfatização, espessura tampo 18 mm. cor a definir.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 773,00		Valor Total: 7.730,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	031	29.563.124/0001-67	774,64	773,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	005	39.326.153/0001-69	774,60	774,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:33

MESA PARA ESCRITÓRIO EM L: Mesa escritório, material estrutura metal, material tampo madeira aglomerada mdp, revestimento tampo laminado melamínico, quantidade gavetas 2 un com chaves, largura 1,50 m, altura 0,74 m, cor estrutura cinza, comprimento 1,50 m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MESA-L
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO EM L: Mesa escritório, material estrutura metal, material tampo madeira aglomerada mdp, revestimento tampo laminado melamínico, quantidade gavetas 2 un com chaves, largura 1,50 m, altura 0,74 m, cor estrutura cinza, comprimento 1,50 m, acabamento estrutura pintura texturizada, espessura tampo 25 mm, características adicionais mesa em 'l', bordas em fita abs. cor a definir.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 758,00	Valor Total: 15.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	051	29.563.124/0001-67	759,35	758,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	083	39.326.153/0001-69	759,30	759,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:33

MESA PARA REUNIÃO REDONDA: mesa para reunião redonda: comprimento da mesa: 1,20. largura: 1,20. altura: 74cm e 06 lugares. cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: MESA-REU
Descrição: MESA PARA REUNIÃO REDONDA: mesa para reunião redonda: comprimento da mesa: 1,20. largura: 1,20. altura: 74cm e 06 lugares. cor a definir.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 525,00	Valor Total: 2.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	098	29.563.124/0001-67	526,02	525,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	069	39.326.153/0001-69	526,00	526,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:33

MESA PLÁSTICO, BRANCA: Mesa Plástica, Material Plástico, Formato Quadrado, Comprimento 70Cm, Largura 70 Cm, Altura 72 Cm. Cor a definir.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TAMBAU
Descrição: MESA PLÁSTICO, BRANCA: Mesa Plástica, Material Plástico, Formato Quadrado, Comprimento 70Cm, Largura 70 Cm, Altura 72 Cm. Cor a definir.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 655,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	070	29.563.124/0001-67	131,48	131,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	084	39.326.153/0001-69	131,40	131,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:33

POLTRONA: 1 lugar; tecido suede; poltrona individual estofada. estrutura em madeira de eucalipto, assento estofado com espuma d-23 e encosto estofado com espuma d-20, revestidos em tecido suede na cor marrom claro, capacidade para 120 kg (no minimo) pes f

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: POL-DIR
Descrição: POLTRONA: 1 lugar; tecido suede; poltrona individual estofada. estrutura em madeira de eucalipto, assento estofado com espuma d-23 e encosto estofado com espuma d-20, revestidos em tecido suede na cor marrom claro, capacidade para 120 kg (no minimo) pes fixados por parafusos, medidas apr - poltrona individual estofada. estrutura em madeira de eucalipto, assento estofado com espuma d-23 e encosto estofado com espuma d-20, revestidos em tecido suede na cor marrom claro, capacidade para 120 kg (no minimo) pes fixados por parafusos, medidas aproximadas: 66x76cm (1xa) srp: não. Cor preta.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 870,00	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	005	29.563.124/0001-67	908,60	870,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	072	39.326.153/0001-69	1.061,00	1.061,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:33

POLTRONA PRESIDENCIAL: cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto espaldar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: unidade	Marca: RS MOVEIS	Modelo: POL-PRES
Descrição: POLTRONA PRESIDENCIAL: cadeira escritório, material estrutura aço cromado, material revestimento assento e encosto couro, material encosto espuma injetada, material assento espuma injetada, tipo base giratória com 5 rodízios duplos, tipo encosto espaldar alto, apoio braço com braços, cor preta, tipo sistema regulagem vertical a gás, características adicionais tipo poltrona presidente, braço em couro, cor preta.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.480,00	Valor Total: 1.480,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	035	29.563.124/0001-67	1.539,65	1.480,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	076	39.326.153/0001-69	1.600,00	1.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:33

QUADRO BRANCO 200X120CM: Composição – Quadro branco com moldura de alumínio – Chapa de fibra de madeira, revestida com película branca vitrificada brilhante.Moldura alumínio natural frisado, 15mm frente X 13mm espessura. Suporte para apagador em alumínio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: unidade	Marca: CORTIART	Modelo: CAFIX
Descrição: QUADRO BRANCO 200X120CM: Composição – Quadro branco com moldura de alumínio – Chapa de fibra de madeira, revestida com película branca vitrificada brilhante.Moldura alumínio natural frisado, 15mm frente X 13mm espessura. Suporte para apagador em alumínio 25cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 315,00	Valor Total: 4.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071	29.563.124/0001-67	322,00	315,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	013	39.326.153/0001-69	320,00	320,00	Sim
3 FFN FORNAZARI - ME	093	13.104.805/0001-27	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/06/2021 08:40:33

VENTILADOR DE PAREDE 60CM: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 110/220 v, características adicionais: hélice com 3 pás velocidade mínima: 1.500 rpm, material: aço

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: unidade	Marca: VENTISOL	Modelo: 92.50.603
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM: Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 110/220 v, características adicionais: hélice com 3 pás velocidade mínima: 1.500 rpm, material: aço			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 31.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	092	29.563.124/0001-67	320,04	319,00	Sim
2 A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI	020	39.326.153/0001-69	320,00	320,00	Sim
3 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	075	31.768.037/0001-98	345,31	345,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

AUTORIDADE: FLORIANO DE JESUS COELHO